КОПИЯ

Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.02.2023 г.                                      с.Таштып                                                   № 23
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории с местоположением:

Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский

муниципальный район, сельское поселение Таштыпский

сельсовет, село Таштып, улица Советская

На основании п. 1 ст. 11.2, п.п. 3 п. 1, п. 2 ст. 11.3, ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, ст. 2 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 03.07.2016 № 334-ФЗ, ч. 2 ст.14 Федерального закона от 13.07 2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь уставом Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г., Администрация Таштыпского сельсовета  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в соответствии, с которой подлежит образовать земельный участок  площадью 29635  кв.м., относящийся к категории земель - земли населенных пунктов, расположенный по адресу (местоположению): Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение, Таштыпский сельсовет, село Таштып, улица Советская, с видом разрешенного использования земельного участка –  земельные участки (территории) общего пользования.

2. Указанный в п. 1 настоящего постановления земельный участок образуется в границах  территориальной зоны «Т» - «Зона транспортной инфраструктуры».

3. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории составляет два года.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы Таштыпского сельсовета А.М.Ильина.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                    Р.Х.Салимов
Начальник отдела делопроизводства                                                                                                        Администрации Таштыпского сельсовета                                           Е.В. Мирошенко